
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

15 лютого 2021 року м. Кривий Ріг № 85

⌐                                                       ¬
Про внесення змін в адресу об’єк-
тів нерухомого майна на вули-
ці Ярослава Мудрого, 79б, 79г

Розглянувши заяви уповноваженої особи управління комунальної влас-
ності міста виконкому Криворізької міської ради Болгаріної Лілії Григорівни,
яка діє на підставі листа від 09.02.2021 № 7-02/16/371, та товариства з обмеже-
ною відповідальністю «ВІНСІСТЕМ ТРЕЙДІНГ» (директор Тимко Зоя Вале-
ріївна) від 09.02.2021 реєстраційний номер 540724-2021 щодо внесення змін в
адресу об’єктів нерухомого майна в разі поділу об’єкта нерухомого майна на
вулиці Ярослава Мудрого, 79б, копії документів до них, а саме: довіреність
ТОВ «ВІНСІСТЕМ ТРЕЙДІНГ» від 01.02.2021 № 0102/1 на гр. Півня Сергія
Михайловича, свідоцтво про право власності на нерухоме майно від 25.04.2007
серія САВ № 063556, витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно
від 25.04.2007 № 14362364, виданий КП «Криворізьке бюро технічної інвента-
ризації», договір купівлі-продажу 82/100 ідеальної частки від загальної площі
нежитлових споруд, що орендує ТОВ «ВІНСІСТЕМ ТРЕЙДІНГ» за адресою:
50086, м. Кривий Ріг, вул. Ярослава Мудрого, буд. 79б, придбаного ТОВ «ВІН-
СІСТЕМ ТРЕЙДІНГ» від 13.12.2019 №1779, витяг з Державного реєстру
речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 15.01.2020
№ 196443707, акт приймання-передачі 82/100 ідеальної частки від загальної
площі нежитлових споруд, що орендує ТОВ «ВІНСІСТЕМ ТРЕЙДІНГ» за
адресою: 50086, м. Кривий Ріг, вул. Ярослава Мудрого, буд. 79б, придбаного
ТОВ «ВІНСІСТЕМ ТРЕЙДІНГ» від 26.12.2019, технічні паспорти об’єктів
нерухомого майна, які утворилися в результаті поділу об’єкта нерухомого
майна та висновок щодо технічної можливості поділу об’єкта нерухомого
майна № 37395-ю, виготовлені 19.01.2021 КП ДОР «Криворізьке бюро техніч-
ної інвентаризації», акти обстежень техніком КП ДОР «Криворізьке бюро
технічної інвентаризації» комплексу будівель і споруд від 18.01.2021, керую-
чись статтею 41 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтею 26³ Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
розпорядженням голови обласної державної адміністрації від 19.05.2016
№ Р-223/0/3-16 «Про перейменування топонімів у населених пунктах області»,
рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про



обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі
змінами,  виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Змінити адреси нерухомого майна, утвореного в результаті поділу
об’єкта нерухомого майна, розташованого на вулиці Ярослава Мудрого, 79б:

1.1 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Яро-
слава Мудрого, 79б виробничій споруді під літерою «В», загальною площею
приміщень 282,2 м2, що складає 18/100 частки (територіальна громада міста
Кривого Рогу);

1.2 Україна, Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця Яро-
слава Мудрого, 79г споруді виробничих цехів під літерою «Б», загальною
площею приміщень 1265,3 м2, що складає 82/100 частки (товариство з обмеже-
ною відповідальністю «ВІНСІСТЕМ ТРЕЙДІНГ»).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ земельних
відносин та будівництва і заступника голови районної у місті ради з питань
діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


